
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       csa.lt@istruzione.it 
 

Prot. n. 12475/1        Latina,01/09/2006 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.P. prot. n. 23476 del 20.07.2006 con il quale il C.S.A. di Roma dispone, per l’anno 
scolastico 2006.07, l’assegnazione provvisoria dell’educatrice  Pansera Brunella Veronica – “sede 
di provenienza IPSSAR CELLETTI Formia – sede assegnata Convitto Nazionale V. Emanuele II di 
Roma” - ;                
VISTO il D.P. prot. n. 12474 del 20.07.2007 con il quale l’educatrice Paglia Maria Cristina  - 
titolare presso I.P.A. “San Benedetto” di Latina è stata utilizzata, per l’anno scolastico 2006.07, 
presso  l’I.P.S.S.A.R. “Celletti” di Formia; 
ACCERTATO che la Sig.ra PANSERA Brunella Veronica, a decorrere dal 01.09.2006, è  titolare 
presso l’I.P.A. “San Benedetto” di Latina e non presso l’I.P.S.S.A.R. “Celletti” di Formia così come 
erroneamente indicato dal C.S.A. di Roma; 
VERIFICATO che presso l’I.P.S.S.A.R. “Celletti” di Formia  non esistono posti disponibili  per 
l’utilizzazione della Sig.ra Paglia Maria Cristina; 
RITENUTO necessario apportare la dovuta rettifica; 
 

D I S P O N E 
 

Per i motivi citati in premessa, l’utilizzazione disposta nei confronti dell’educatrice PAGLIA 
MARIA CRISTINA – 27.07.1959 NA – per l’anno scolastico 2006.07, con provvedimento prot. n. 
12475 del 20.07.2006, presso l’I.P.S.S.A.R. “Celletti” di Formia  è annullata con conseguente 
immediato rientro nella sede di titolarità. 
Avverso il presente è ammesso eventuale impugnativa ai sensi dell’art. 22 del C.C.N.I. sottoscritto 
il 06.06.2006. 
 
         IL DIRIGENTE 
                 Maria Rita Calvosa 
        F.TO IL VICARIO DEL DIRIGENTE 
          GAETANO LENTI 
 

- All’Albo SEDE 
- All’URP SEDE 
- Alla Sig.ra Paglia M.Cristina c/o I.P.S.S.A.R “Celletti” FORMIA  
- Al Dirigente Scolastico dell’I.P.A. “ San Benedetto” LATINA 
- Al Dirigente Scolastico dell’I.P.S.S.A.R. “Celletti” FORMIA 
- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

 
 


